

**Работы по реконструкции
ул.Котовского (от
ул.Гаврилюка до ул.Галацана)
в мун.Комрат АТО Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-07-20
Работы по реконструкции тротуара

Valoarea de deviz 1 399 996,25 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-07-20:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 161,1528	46,10	99 629,144
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	461,5600	46,10	21 277,916
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,7423	46,10	1 739,920
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	794,0637	46,10	36 606,337
		Total manopera				159 253,31

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	388,4107	315,00	122 349,370
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,3450	245,00	3 514,525
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	11,9437	245,00	2 926,206
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	102,2385	168,00	17 176,068
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 972,3000	1,29	6 414,267
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 822,0000	1,29	4 930,380
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	18 799,4625	1,29	24 251,307
8.	2661112800655-5	Placi din beton, pentru trotuare т.5см	m2	2 424,5812	115,00	278 826,838
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	127,8700	1 010,00	129 148,700
10.	2666122800284п	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni - БР100*30*15см	m	954,7500	107,00	102 158,250
11.	26661228003256	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni - БР100x20x8	m	1 623,0750	57,00	92 515,275
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	47,7750	30,40	1 452,360
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	47,7750	10,00	477,750
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,5450	10,00	105,450
		Total materiale de construcții				786 246,75

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	119,6600	243,00	29 077,380
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,4637	120,00	895,644
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	34,8758	120,00	4 185,096
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	119,6600	25,00	2 991,500
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,1381	60,00	788,286
Total utilaje de constructii						37 937,90

Total	Lei	983 437,96
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	35 831,99
Cheltuieli de transport	5 %	39 312,34
Cheltuieli directe		1 058 582,29
Cheltuieli de regie	7 %	74 100,76
Total		1 132 683,05
Beneficiu de deviz	3 %	33 980,49
Total		1 166 663,54
TVA	20 %	233 332,71

Total deviz:**1 399 996,25**

Intocmit

Нейковчен В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)